
POLSKIE TOWARZYSTWO TATRZAŃSKIE 

ODDZIAŁ JAWORZNO

    

          Jaworzno 15.10.2025 r.

Zaproszenie
Polskie Towarzystwo Tatrzańskie Oddział Jaworzno   

zaprasza swoich członków oraz wszystkich zainteresowanych na wyjazd

 22 listopada 2025 r. w Beskid Mały – Czupel 931 m Chrobacza Łąka 828 m n.p.m 
             Międzybrodzie Bialskie – Czupel – Schronisko na Magurce Wilkowickiej – Chrobacza Łąka – Kozy 
Czupel – najwyższy szczyt Beskidu Małego, należy do Grupy Magurki Wilkowickiej czyli zachodniej części Beskidu Małego. 

Główny grzbiet grupy ma kształt litery C zwróconej końcami do Soły. W środku grzbietu znajduje się Przełęcz Przegibek. Cały 

masyw Czupla jest porośnięty lasem. Wiatrołomy i wycinka drzew spowodowały wylesienie szczytu, co umożliwia oglądanie 

rozległych widoków. Z polany na  wschodnim grzbiecie Czupla można zobaczyć Babią Górę, Pilsko, Małą Fatrę, a nawet 

Tatry. Chrobacza Łąka – szczyt w grupie Magurki Wilkowickiej, na którym znajduje się 35-metrowy stalowy krzyż oświetlony 

nocą 12 lampami. Nazwa szczytu pochodzi od polany Chrobacza Łąka, a ta od popularnego w okolicy nazwiska Chrobak 

(Hrobak).

Długość przejścia 16,1 km, czas przejścia 5 :45 godz., suma podejść ok. 963 m, suma zejść ok. 792 m, najwyższy 

punkt Czupel. Trasa jest łatwa, ze względu na jesienną aurę, deszcz, śnieg, błoto oraz dosyć duże przewyższenie wymaga  

dobrej kondycji fizycznej. Na szlaku jest schronisko.

Cena wyjazdu:

członkowie PTT – 45,00 zł
sympatycy – 60,00 zł

Zapisy     przyjmujemy:      
za pośrednictwem poczty elektronicznej: 

zapisy.pttjaworzno@gmail.com  

             WhatsApp  _Grupa PTT Jaworzno 
oraz w czwartki w godz. od 17:00 do 18:00 

w siedzibie Oddziału przy ul. Grunwaldzkiej 35
Pierwszeństwo     dla     członków     PTT,     pozostali     wg         kolejności       

zapisów     i     do  k  o  nan  ych     wpłat.      

Uwagi:
Wyjazd  22 listopada 2025 r. o godz. 07:00 z Jaworzna ul. Rzemieślnicza 14.

Warunkiem udziału jest pełna wpłata za wycieczkę na konto: 78 8445 0007 0000 0000 2277 0001, z 
podaniem w tytule wpłaty : imienia i nazwiska uczestnika oraz daty wycieczki.
Rezygnujący z uczestnictwa po 17.11.2025 r. ponosi pełny koszt wycieczki.   

Organizator ubezpiecza uczestników w zakresie NNW.
Trasy wycieczek mogą ulec zmianie ze względu na czynniki niezależne od organizatora.    

Uczestnik zobowiązany jest posiadać ubiór adekwatny do warunków na trasie wycieczki. 
Prosimy o zabranie widełek (widelców) do ogniska.

Przyjmujemy zapisy nowych członków. Zdobywajmy wspólnie odznaki GOT PTT 
i Turystyczną Koronę Tatr.

Następny planowany wyjazd: Beskid Żywiecki zakończenie sezonu.

43-600 Jaworzno jaworzno@ptt.org.pl  
ul. Grunwaldzka 35 www.ptt.jaworzno.org.pl  
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